令和３年１０月
ご協賛企業・団体各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人全日本かるた協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　松川英夫
　　　　　　　　　　　　第６８期名人位　第６６期クイーン位決定戦

ご協賛についてのお願い

　　平素は百人一首競技かるたの普及、発展のために格別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。来年１月に競技かるたの実力日本一を決定する標記大会を開催する予定をしておりますが、近年の競技かるた人口の増加への対応と、インターネット配信の充実に向けて、実施にあたっては、よりきめ細かな運営や広報に努めていきたいと考えています。
　　つきましては、百人一首文化ならびに競技かるたのさらなる普及、発展を図るために広く大会へのご協賛を賜りたく、何卒、ご高配賜りますようよろしくお願い申し上げます。

【大会要項】

○実施日時　　　令和４年１月８日（土）午前１０時から

○大会会場　　　近江勧学館（滋賀県大津市神宮町１－１　近江神宮内）

○大会形式　　　粂原 圭太郎第６７期名人位、山添百合第６５期クイーン位に、１０月から１１月にかけて行われる予選を勝ち抜いた男女それぞれ１名の挑戦者が挑戦します。名人位・クイーン位決定戦ともに５回戦（３勝先勝で勝利）で開催します。
【ご協賛について】

○協賛金額　　　Ａ：２０万円以上　　Ｂ：１０万円　　　Ｃ：５万円　　　Ｄ：１万円
　　　　　　　（協賛金額により下記のとおりＰＲをおこないます）
　　　　　　　　※賞品提供などのご協賛をいただく場合は、申込書に具体的にご記入ください。
○ＰＲ方法　　　①プログラム内に広告（およそ１／３ページの大きさ）を掲載（Ｄ）
②大会案内看板ならびにプログラム表紙に特別協賛として社名を表示、プログラム内に広告を１ページ以内で掲載（Ａ、Ｂ、Ｃ）

　　　　　　　　③会場内の大型解説盤に特別協賛として大会中に社名を表示（Ａ、Ｂ）

　　　　　　　　④公開解説室のバックパネルに特別協賛として社名を表示（Ａ、Ｂ）

　　　　　　　　⑤インターネット中継における競技のインターバル時の広告映像の放映（Ａ）

　　　　　　　　※大会案内看板は会場（近江勧学館、近江神宮境内）ならびに前夜祭会場（琵琶湖ホテル）に設置予定。インターネット中継は当日の生放送を予定（１０時～競技終了（最短で１６時３０分頃、最長で２０時頃までを予定）
　　　　　　　　※大型解説盤は年末から大会当日まで近江勧学館の競技会場に設置（設置期間中は初詣の方や観光客などが自由に競技会場に入ることができます）

　　　　　　　　※Ａで、広告映像放映を希望される場合には、ＤＶＤ等の事前送付をお願いします。但し、内容により放映できないこともありますのでご了承ください。
○申込締切 　 　令和３年１２月３日(金)
○申込方法　　　別紙、申込書に必要事項をご記入の上、下記どちらかにＦＡＸまたはメールでお送りください。後日、振り込みのご案内をお送りしますので、入金をお願い致します。

　　　　　　　　　　一般社団法人全日本かるた協会
〒112-0012　東京都文京区大塚４－３９－１２内藤ビル１階
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　０３－３９４３－３１０１
　　　　　　　　　メールアドレス　kyoukai@karuta.or.jp
　　　　　　　　　　一般財団法人天智聖徳文教財団
　　　　　　　〒520-0015　滋賀県大津市神宮町１－１　近江勧学館内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　０７７－５２２－３６１８
メールアドレス　tendizaidan@r6.dion.ne.jp
以上